
Осеннее первенство Гродненской 

области по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2011 года 

рождения и моложе

г.Слоним, стадион "Юность"

15-16.11.2024



15-16.11.2024

Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

1 г.Слоним

НК г.Слоним

НК г.Слоним

место Очки

1 группа

1 г.Гродно 289

2 Слонимский 280

3 Волковысский 253

4 Лидский 179

5 Сморгонский 144

2 группы

1 Мостовский 159

2 Щучинский 150

3 Новогрудский 129

4 Гродненский 105

5 Островецкий 94

3 группы

1 Ивьевский 164

2 Вороновский 134

3 Дятловский 108

4 Зельвенский 96

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Командные результаты

Команда

Главный судья соревнований: Магдрик Ю.Л.

Главный секретарь соревнований: Дегтяренко Ю.Ю.

Зам. главного судьи: Демидик С.И.
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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 581 Воробей Илья 02.08.2011 Мостовский МСиТ 10,56 2юн 25 Антонович В.И.

2 905 Нестер Даниил 29.05.2011 Щучинский МСиТ 10,47 2юн 22 Поведайко А.А.

3 25 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно МСиТ 10,40 2юн 19 Лихачевская Ж.В.

4 564 Едейко Арсений 07.09.2011 Мостовский МСиТ 10,05 2юн 17 Заневский А.Р.

5 288 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ 9,96 3юн 16 Халупа Я.С.

6 405 Кардаш Артем 09.04.2011 Ивьевский МСиТ 9,80 3юн 15 Валюк ВС

7 836 Русак Илья 02.08.2012 Слонимский МСиТ 9,47 3юн л Малафей ЛК

8 911 Почебыт Арсений 10.02.2011 Щучинский МСиТ 9,34 3юн 14 Поведайко А.А.

9 938 Гедревич Павел 29.06.2012 Щучинский МСиТ 9,15 3юн 13 Поведайко А.А.

10 506 Круковский Кирилл 28.11.2011 Лидский МСиТ 9,08 3юн 12 Слезник Д.

11 830 Циунчик Иван 29.01.2011 Слонимский МСиТ 8,78 - л Блошко АН

12 420 Дублёных Михаил 11.01.2011 Островецкий МСиТ 8,38 - 11 Ганулич ИД

13 608 Малявко Станислав 18.09.2012 Новогрудский МСиТ 8,25 - 10 Стома ИМ

602 Кессо Артем 30.03.2011 Новогрудский МСиТ NM #Н/Д к Духовник СА

607 Тараскевич Кирилл 19.06.2013 Новогрудский МСиТ NM #Н/Д к Стома ИМ

839 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский МСиТ 10,38 2юн в/к Зимич СИ, Семенчук АА

Начало: 15:30 15.11.2024

1 2 3 4 5 6

к 564 Едейко Арсений 07.09.2011 Мостовский МСиТ 9,79 9,93 10,05 9,91 9,75 9,82

к 25 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно МСиТ 9,91 9,86 10,24 10,40 10,35 х

к 420 Дублёных Михаил 11.01.2011 Островецкий МСиТ 8,38 8,18 8,32

л 830 Циунчик Иван 29.01.2011 Слонимский МСиТ 8,52 8,45 8,78

к 405 Кардаш Артем 09.04.2011 Ивьевский МСиТ 9,80 х 9,01 8,99 х х

к 938 Гедревич Павел 29.06.2012 Щучинский МСиТ х 8,71 9,15

к 581 Воробей Илья 02.08.2011 Мостовский МСиТ 9,90 10,29 х 10,50 10,56 10,49

к 608 Малявко Станислав 18.09.2012 Новогрудский МСиТ х 8,25 х

л 836 Русак Илья 02.08.2012 Слонимский МСиТ 9,31 х 9,38 8,89 9,44 9,47

к 602 Кессо Артем 30.03.2011 Новогрудский МСиТ х х х

к 905 Нестер Даниил 29.05.2011 Щучинский МСиТ 10,44 10,08 х 10,47 х 9,98

к 607 Тараскевич Кирилл 19.06.2013 Новогрудский МСиТ х х х

к 288 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ х 9,96 х 9,76 9,77 х

к 506 Круковский Кирилл 28.11.2011 Лидский МСиТ 8,94 9,08 8,48

к 911 Почебыт Арсений 10.02.2011 Щучинский МСиТ 8,27 9,01 9,34 9,31 х х

в/к 839 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский МСиТ 9,88 х 10,38

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

Попытка
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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 811 Ступчик Анна 03.08.2012 Слонимский МСиТ 9,37 2юн 25 Малафей ЛК

2 64 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский МСиТ 9,34 2юн 22 Мозель НВ

3 27 Афанасьева Анастасия 21.05.2012 Гродно МСиТ 9,29 2юн л Лихачевская Ж.В.

4 888 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский МСиТ 9,23 2юн 19 Жук ДА

5 837 Кравченко Виктория 08.03.2012 Слонимский МСиТ 9,17 2юн л Малафей ЛК

6 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский МСиТ 9,15 2юн 17 Афанасенкова ОМ

7 286 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский МСиТ 9,09 2юн 16 Сидорович ИП, Панова ВИ

8 52 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский МСиТ 9,02 2юн 15 Даукша ВВ

9 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский МСиТ 8,84 3юн 14 Афанасенкова ОМ

10 812 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский МСиТ 8,65 3юн л Блошко АН, Дегтяренко ЮЮ

11 547 Куди Диана 28.07.2011 Лидский МСиТ 8,61 3юн 13 Сукалов ЕК

12 576 Вильчинская Ольга 21.01.2012 Мостовский МСиТ 8,49 - 12 Заневский А.Р.

13 583 Заневксая Дарья 03.09.2013 Мостовский МСиТ 8,12 - 11 Заневский А.Р.

14 835 Курман Валерия 18.10.2011 Слонимский МСиТ 7,96 - л Блошко АН

15 834 Циунчик Александра 02.02.2012 Слонимский МСиТ 7,95 - л Блошко АН, Карпушкин ДН

16 832 Демидюк Варвара 18.03.2013 Слонимский МСиТ 7,93 - л Блошко АН

17 513 Никандрова Ирина 04.12.2012 Лидский МСиТ 7,84 - 10 Сукалов ЕК

18 887 Бочкарева Кира 13.03.2014 Сморгонский МСиТ 7,82 - 9 Купченко АА

19 516 Орда Милана 04.01.2012 Лидский МСиТ 7,56 - 8 Сукалов ЕК

20 840 Матюшко Ксения 25.02.2012 Слонимский МСиТ 7,26 - л Малафей ЛК

290 Вечерко Анастасия 19.01.2012 Гродненский МСиТ NM #Н/Д к Рожко В.Р.

269 Тивончик Виктория 08.10.2013 Гродненский МСиТ NM #Н/Д к Василевский Ю.Г.

Тренер



15-16.11.2024

Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Начало: 17:00 15.11.2024

1 2 3 4 5 6 ветер

к 547 Куди Диана 28.07.2011 Лидский МСиТ 7,68 8,61 7,39

к 887 Бочкарева Кира 13.03.2014 Сморгонский МСиТ х 7,82 7,70

к 576 Вильчинская Ольга 21.01.2012 Мостовский МСиТ 8,39 8,25 8,49

к 52 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский МСиТ 8,96 9,02 8,56 8,66 8,98 8,98

л 812 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский МСиТ 8,58 8,56 8,65

к 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский МСиТ х 8,77 8,84

к 516 Орда Милана 04.01.2012 Лидский МСиТ 7,43 7,56 7,56

л 835 Курман Валерия 18.10.2011 Слонимский МСиТ 7,95 7,96 х

к 286 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский МСиТ 8,90 9,09 8,62 8,67 х х

к 888 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский МСиТ 8,87 8,72 х 8,68 9,10 9,23

к 583 Заневксая Дарья 03.09.2013 Мостовский МСиТ 8,12 х 8,03

к 811 Ступчик Анна 03.08.2012 Слонимский МСиТ 9,13 х 8,47 х 8,51 9,37

к 290 Вечерко Анастасия 19.01.2012 Гродненский МСиТ х х х

л 834 Циунчик Александра 02.02.2012 Слонимский МСиТ 7,95 7,83 7,53

к 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский МСиТ 8,73 8,98 х 9,06 х 9,15

л 832 Демидюк Варвара 18.03.2013 Слонимский МСиТ 7,92 7,51 7,93

к 513 Никандрова Ирина 04.12.2012 Лидский МСиТ 7,84 х 7,76

л 840 Матюшко Ксения 25.02.2012 Слонимский МСиТ 7,17 7,26 7,08

к 64 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский МСиТ 9,26 9,33 9,20 9,06 8,94 9,34

л 837 Кравченко Виктория 08.03.2012 Слонимский МСиТ 8,59 8,97 8,73 9,17 8,63 х

к 269 Тивончик Виктория 08.10.2013 Гродненский МСиТ х х х

л 27 Афанасьева Анастасия 21.05.2012 Гродно МСиТ 9,13 9,24 9,04 8,69 9,29 9,26

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

Попытка
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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 406 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский МСиТ 5,49 1юн 25 Силюк ОВ

2 63 Габриельчик Алексей 03.07.2011 Волковысский МСиТ 5,18 1юн 22 Даукша ВВ

3 809 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский МСиТ 5,05 1юн 19 Малафей ЛК

4 72 Ластовский Ян 26.03.2011 Волковысский МСиТ 4,90 2юн 17 Бакач АП

5 936 Амелевич Роман 14.04.2011 Щучинский МСиТ 4,85 2юн 16 Поведайко А.А.

6 41 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 4,73 2юн 15 Матук А.В

7 25 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно МСиТ 4,65 2юн 14 Лихачевская Ж.В.

8 581 Воробей Илья 02.08.2011 Мостовский МСиТ 4,58 2юн 13 Антонович В.И.

9 288 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ 4,47 2юн 12 Халупа Я.С.

10 564 Едейко Арсений 07.09.2011 Мостовский МСиТ 4,37 2юн 11 Заневский А.Р.

11 53 Моргун Матвей 23.09.2012 Волковысский МСиТ 4,31 2юн л Бакач АП

12 506 Круковский Кирилл 28.11.2011 Лидский МСиТ 4,18 3юн 10 Слезник Д.

13 938 Гедревич Павел 29.06.2012 Щучинский МСиТ 4,08 3юн 9 Поведайко А.А.

14 212 Бенкевич Глеб 10.07.2011 Вороновский МСиТ 4,07 3юн 8 Позняк ГС

15 56 Жамойтин Владислав 22.09.2011 Волковысский МСиТ 4,03 3юн л Гусак ЖИ

16 73 Печко Захар 13.10.2011 Волковысский МСиТ 3,97 3юн л Гусак ЖИ

17 861 Стогний Евгений 28.09.2011 Сморгонский МСиТ 3,95 3юн 7 Русакевич ОА

18 905 Нестер Даниил 29.05.2011 Щучинский МСиТ 3,91 3юн 6 Поведайко А.А.

19 830 Циунчик Иван 29.01.2011 Слонимский МСиТ 3,88 3юн л Блошко АН

20 836 Русак Илья 02.08.2012 Слонимский МСиТ 3,85 3юн л Малафей ЛК

21 503 Третяк Максим 31.08.2012 Лидский МСиТ 3,77 3юн 5 Коняева ТИ

22 608 Малявко Станислав 18.09.2012 Новогрудский МСиТ 3,74 3юн 4 Стома ИМ

23 607 Тараскевич Кирилл 19.06.2013 Новогрудский МСиТ 3,73 3юн 3 Стома ИМ

24 807 Абрамчик Иван 07.11.2012 Слонимский МСиТ 3,70 3юн л Блошко АН.Жук РБ

25 814 Зенько Вадим 11.06.2012 Слонимский МСиТ 3,65 3юн л Карпушкин Д.Н.

26 420 Дублёных Михаил 11.01.2011 Островецкий МСиТ 3,56 - 2 Ганулич ИД

27 824 Борувко Илья 04.12.2012 Слонимский МСиТ 3,54 - л Яговдик ВМ, Блошко АН

28 602 Кессо Артем 30.03.2011 Новогрудский МСиТ 3,51 - 1 Духовник СА

29 818 Овсяник Артём 21.04.2013 Слонимский МСиТ 3,16 - л Карпушкин Д.Н.

405 Кардаш Артем 09.04.2011 Ивьевский МСиТ NM #Н/Д к Валюк ВС

819 Духовник Иван 26.03.2013 Слонимский МСиТ NM #Н/Д л Карпушкин Д.Н.

829 Новик Даниил 10.04.2012 Слонимский МСиТ NM #Н/Д л Мандрик Ю.Л,

827 Салита Савелий 18.04.2011 Слонимский МСиТ DNS #Н/Д л Блошко АН

51 Сидорчук Даниил 14.04.2013 Волковысский МСиТ DNS #Н/Д л Цыгановская ЭМ

839 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский МСиТ 5,11 1юн в/к Зимич СИ, Семенчук АА

Тренер
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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Начало: 9:30 16.11.2024

1 2 3 4 5 6

к 936 Амелевич Роман 14.04.2011 Щучинский МСиТ х 4,72 4,85 4,70 х х

л 818 Овсяник Артём 21.04.2013 Слонимский МСиТ 3,16 х х

к 72 Ластовский Ян 26.03.2011 Волковысский МСиТ 4,64 4,74 4,78 4,74 4,72 4,90

к 607 Тараскевич Кирилл 19.06.2013 Новогрудский МСиТ 3,48 3,68 3,73

к 581 Воробей Илья 02.08.2011 Мостовский МСиТ 4,58 х х 4,50 х 4,44

к 861 Стогний Евгений 28.09.2011 Сморгонский МСиТ 3,95 х 3,57

к 809 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский МСиТ 4,93 х 5,05 4,68 4,98 4,94

к 602 Кессо Артем 30.03.2011 Новогрудский МСиТ 3,45 3,51 3,49

к 564 Едейко Арсений 07.09.2011 Мостовский МСиТ 4,37 4,26 х

к 41 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 4,30 3,71 4,48 4,42 4,66 4,73

л 807 Абрамчик Иван 07.11.2012 Слонимский МСиТ 3,18 3,70 х

к 608 Малявко Станислав 18.09.2012 Новогрудский МСиТ 3,74 3,56 3,63

к 25 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно МСиТ 4,43 4,58 4,56 3,75 4,42 4,65

к 212 Бенкевич Глеб 10.07.2011 Вороновский МСиТ 3,75 4,07 3,88

к 503 Третяк Максим 31.08.2012 Лидский МСиТ 3,55 3,53 3,77

к 63 Габриельчик Алексей 03.07.2011 Волковысский МСиТ 5,18 5,15 4,63 4,95 5,14 5,14

л 830 Циунчик Иван 29.01.2011 Слонимский МСиТ 3,88 х 3,84

л 73 Печко Захар 13.10.2011 Волковысский МСиТ 3,97 х х

к 420 Дублёных Михаил 11.01.2011 Островецкий МСиТ 3,06 х 3,56

л 836 Русак Илья 02.08.2012 Слонимский МСиТ х х 3,85

к 938 Гедревич Павел 29.06.2012 Щучинский МСиТ 4,01 4,08 х

к 288 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ 4,47 4,24 4,27

к 506 Круковский Кирилл 28.11.2011 Лидский МСиТ 4,03 3,91 4,18

л 827 Салита Савелий 18.04.2011 Слонимский МСиТ

л 53 Моргун Матвей 23.09.2012 Волковысский МСиТ 4,31 4,23 4,18

л 819 Духовник Иван 26.03.2013 Слонимский МСиТ х х х

к 406 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский МСиТ 5,10 5,06 5,25 5,26 5,33 5,49

л 814 Зенько Вадим 11.06.2012 Слонимский МСиТ 3,54 3,65 3,63

к 405 Кардаш Артем 09.04.2011 Ивьевский МСиТ х х х

к 905 Нестер Даниил 29.05.2011 Щучинский МСиТ х 3,83 3,91

л 829 Новик Даниил 10.04.2012 Слонимский МСиТ х х х

л 56 Жамойтин Владислав 22.09.2011 Волковысский МСиТ х 4,03 4,02

л 824 Борувко Илья 04.12.2012 Слонимский МСиТ 3,47 3,54 3,42

л 51 Сидорчук Даниил 14.04.2013 Волковысский МСиТ

в/к 839 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский МСиТ х 5,06 5,11

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

Попытка
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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 6 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно МСиТ 4,76 3 25 Свешникова ТА

2 62 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский МСиТ 4,56 1юн 22 Савко НВ Сутько ТА

3 40 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно МСиТ 4,39 1юн 19 Матук А.В

4 52 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский МСиТ 4,37 1юн 17 Даукша ВВ

5 71 Шарук Ксения 02.04.2012 Волковысский МСиТ 4,22 1юн л Цыгановская ЭМ

6 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский МСиТ 4,13 2юн 16 Афанасенкова ОМ

7 51 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ 4,07 2юн л Савко НВ

8 812 Курашкевич Дарья 09.07.2011 Слонимский МСиТ 3,98 2юн л Блошко АН, Дегтяренко ЮЮ

9 513 Никандрова Ирина 04.12.2012 Лидский МСиТ 3,92 2юн 15 Сукалов ЕК

10 64 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский МСиТ 3,89 2юн 14 Мозель НВ

11 806 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский МСиТ 3,85 2юн 13 Демидик СИ

12 27 Афанасьева Анастасия 21.05.2012 Гродно МСиТ 3,85 2юн л Лихачевская Ж.В.

13 813 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский МСиТ 3,83 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

14 286 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский МСиТ 3,82 2юн 12 Сидорович ИП, Панова ВИ

15 837 Кравченко Виктория 08.03.2012 Слонимский МСиТ 3,81 2юн л Малафей ЛК

16 822 Данилова Анна 14.11.2012 Слонимский МСиТ 3,79 3юн л Семенова ИА

17 501 Изотова Кира 20.09.2012 Лидский МСиТ 3,76 3юн 11 Коняева ТИ

18 55 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковысский МСиТ 3,75 3юн л Цыгановская ЭМ

19 572 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский МСиТ 3,71 3юн 10 Антонович В.И.

20 888 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский МСиТ 3,69 3юн 9 Жук ДА

21 411 Демид Елизавета 29.11.2011 Островецкий МСиТ 3,68 3юн 8 Ганулич ИД

22 852 Мижигурская Дарья 10.03.2012 Сморгонский МСиТ 3,68 3юн 7 Купченко АА

23 823 Байрашевская Майя 19.09.2012 Слонимский МСиТ 3,66 3юн л Семенова ИА

24 583 Заневксая Дарья 03.09.2013 Мостовский МСиТ 3,65 3юн 6 Заневский А.Р.

25 576 Вильчинская Ольга 21.01.2012 Мостовский МСиТ 3,62 3юн 5 Заневский А.Р.

26 820 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 3,62 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

27 834 Циунчик Александра 02.02.2012 Слонимский МСиТ 3,58 3юн л Блошко АН, Карпушкин ДН

28 811 Ступчик Анна 03.08.2012 Слонимский МСиТ 3,54 3юн 4 Малафей ЛК

29 269 Тивончик Виктория 08.10.2013 Гродненский МСиТ 3,53 3юн 3 Василевский Ю.Г.

30 835 Курман Валерия 18.10.2011 Слонимский МСиТ 3,47 3юн л Блошко АН

31 805 Грищенко Полина 24.08.2011 Слонимский МСиТ 3,46 3юн 2 Семенчук АА

32 514 Гузовская Мария 24.07.2012 Лидский МСиТ 3,45 3юн 1 Сукалов ЕК

33 832 Демидюк Варвара 18.03.2013 Слонимский МСиТ 3,42 3юн л Блошко АН

34 840 Матюшко Ксения 25.02.2012 Слонимский МСиТ 3,12 - л Малафей ЛК

290 Вечерко Анастасия 19.01.2012 Гродненский МСиТ NM #Н/Д к Рожко В.Р.

887 Бочкарева Кира 13.03.2014 Сморгонский МСиТ NM #Н/Д к Купченко АА

Тренер



15-16.11.2024

Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Начало: 10:40 16.11.2024

1 2 3 4 5 6

л 837 Кравченко Виктория 08.03.2012 Слонимский МСиТ х х 3,81

к 40 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно МСиТ х 4,05 4,24 4,28 х 4,39

л 71 Шарук Ксения 02.04.2012 Волковысский МСиТ 4,22 4,18 4,21 3,68 х 4,13

к 514 Гузовская Мария 24.07.2012 Лидский МСиТ 2,45 3,42 3,45

к 805 Грищенко Полина 24.08.2011 Слонимский МСиТ 3,39 3,46 х

л 55 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковысский МСиТ х х 3,75

л 27 Афанасьева Анастасия 21.05.2012 Гродно МСиТ 3,81 х 3,85

л 820 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 3,62 3,45 3,46

к 576 Вильчинская Ольга 21.01.2012 Мостовский МСиТ х 3,62 3,43

л 812 Курашкевич Дарья 09.07.2011 Слонимский МСиТ х 3,88 3,98 х х 3,46

к 888 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский МСиТ 3,69 х 3,65

к 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский МСиТ 3,75 3,96 3,78 3,96 4,00 4,13

к 811 Ступчик Анна 03.08.2012 Слонимский МСиТ х х 3,54

к 290 Вечерко Анастасия 19.01.2012 Гродненский МСиТ х х х

к 513 Никандрова Ирина 04.12.2012 Лидский МСиТ х х 3,92 3,72 3,92  -

л 835 Курман Валерия 18.10.2011 Слонимский МСиТ 3,39 3,22 3,47

к 286 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский МСиТ 3,51 3,28 3,82

к 572 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский МСиТ 3,71 3,65 3,52

л 840 Матюшко Ксения 25.02.2012 Слонимский МСиТ х 3,12 3,01

к 52 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский МСиТ 4,10 4,21 4,30 4,34 4,37 4,25

к 501 Изотова Кира 20.09.2012 Лидский МСиТ 3,76 3,73 3,72

к 269 Тивончик Виктория 08.10.2013 Гродненский МСиТ 2,85 3,53 2,56

л 834 Циунчик Александра 02.02.2012 Слонимский МСиТ х 3,58 х

к 64 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский МСиТ х 3,89 3,32

л 823 Байрашевская Майя 19.09.2012 Слонимский МСиТ 3,66 х 2,96

к 6 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно МСиТ 4,69 4,30 4,72 4,76 4,66 4,71

к 887 Бочкарева Кира 13.03.2014 Сморгонский МСиТ х х х

л 822 Данилова Анна 14.11.2012 Слонимский МСиТ х 3,79 х

л 51 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ 4,07 3,67 х 4,00 3,87 4,00

л 813 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский МСиТ 3,55 х 3,83

к 62 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский МСиТ 4,36 4,35 4,42 4,04 4,37 4,56

к 583 Заневксая Дарья 03.09.2013 Мостовский МСиТ х 3,65 3,63

л 832 Демидюк Варвара 18.03.2013 Слонимский МСиТ 3,42 2,63 х

к 411 Демид Елизавета 29.11.2011 Островецкий МСиТ 3,61 3,65 3,68

к 806 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский МСиТ 3,85 3,62 3,75

к 852 Мижигурская Дарья 10.03.2012 Сморгонский МСиТ 3,50 3,48 3,68

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

Попытка
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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д
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ч

к
и

Тренер

1 403 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский МСиТ 14,22 1юн 25 Нехведович ИИ

2 803 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский МСиТ 12,89 2юн л Яговдик ВМ

3 64 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский МСиТ 12,63 2юн 22 Тучковская КВ

4 210 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский МСиТ 12,10 2юн 19 Позняк ГС

5 6 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно МСиТ 12,06 2юн л Жлабо А.А. Тарантаева О.М.

6 424 Атаманюк Яков 01.04.2011 Островецкий МСиТ 11,84 3юн 17 Мажута АП

7 7 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно МСиТ 11,55 3юн 16 Жлабо А.А. Тарантаева О.М.

8 585 Сухоцкий Матвей 28.06.2011 Мостовский МСиТ 10,72  - 15 Добрук Т.В.

9 302 Савко Иван 06.04.2011 Дятловский МСиТ 10,35  - 14 Юрчик НИ

10 808 Дубровко Дмитрий 27.10.2011 Слонимский МСиТ 9,90  - 13 Яговдик ВМ

11 502 Ворон Алексей 22.02.2011 Лидский МСиТ 9,81  - 12 Коняева ТИ

12 359 Бурдук Алексей 20.05.2013 Зельвенский МСиТ 9,79  - 11 Калейник АС

13 825 Бобров Назар 30.01.2011 Слонимский МСиТ 9,52  - л Яговдик ВМ

14 66 Мартишевский Олег 29.03.2011 Волковысский МСиТ 9,44  - 10 Савко НВ

15 14 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно Динамо 9,40  - 9 Афанасьевы

16 257 Астасевич Артем 28.06.2011 Гродненский МСиТ 9,23  - 8 Радевич И.Ю.

17 8 Таращик Владислав 22.11.2011 Гродно Динамо 9,12  - 7 Афанасьевы

18 60 Селюгин Матвей 04.03.2012 Волковысский МСиТ 8,79  - 6 Бакач АП

19 604 Колесник Егор 24.04.2011 Новогрудский МСиТ 8,35  - 5 Духовник СА

20 833 Плюта Арсений 11.07.2011 Слонимский МСиТ 7,49  - л Карпушкин ДН

21 425 Воробьёв Глеб 23.01.2011 Островецкий МСиТ 7,45  - л Ганулич ИД

22 828 Живулько Богдан 12.07.2014 Слонимский МСиТ 7,44  - л Яговдик ВМ

23 606 Галабурда Михаил 06.04.2011 Новогрудский МСиТ 7,36  - 4 Стома ИМ

24 280 Шайнога Станислав 15.02.2013 Гродненский МСиТ 6,94  - 3 Халупа Я.С.

838 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский МСиТ 10,11  - в/к Семенчук АА, Зимич СИ



15-16.11.2024

Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 210 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский МСиТ 12,00 12,10 12,08 11,66 11,35 8,84

л 825 Бобров Назар 30.01.2011 Слонимский МСиТ 9,50 9,52 9,51

к 8 Таращик Владислав 22.11.2011 Гродно Динамо х 9,12 9,10

л 833 Плюта Арсений 11.07.2011 Слонимский МСиТ 7,47 7,49 7,48

к 60 Селюгин Матвей 04.03.2012 Волковысский МСиТ 8,77 8,79 8,75

л 803 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский МСиТ 10,54 10,56 х 10,81 12,56 12,89

к 424 Атаманюк Яков 01.04.2011 Островецкий МСиТ 11,83 11,84 11,81 10,23 10,46 11,63

к 502 Ворон Алексей 22.02.2011 Лидский МСиТ х 9,81 9,80

к 64 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский МСиТ 12,40 12,41 12,38 12,63 12,45 х

к 302 Савко Иван 06.04.2011 Дятловский МСиТ 10,33 10,35 10,34

к 7 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно МСиТ х 11,55 11,53 11,04 11,41 х

к 403 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский МСиТ 14,20 14,22 14,21 14,03 14,12 13,64

к 604 Колесник Егор 24.04.2011 Новогрудский МСиТ 8,34 8,35 8,3

л 425 Воробьёв Глеб 23.01.2011 Островецкий МСиТ 7,42 7,45 х

к 585 Сухоцкий Матвей 28.06.2011 Мостовский МСиТ х 10,37 10,36 10,41 10,72 10,17

к 808 Дубровко Дмитрий 27.10.2011 Слонимский МСиТ 9,87 9,90 9,88

к 280 Шайнога Станислав 15.02.2013 Гродненский МСиТ 6,93 6,94 х

л 828 Живулько Богдан 12.07.2014 Слонимский МСиТ 7,42 7,44 7,40

к 66 Мартишевский Олег 29.03.2011 Волковысский МСиТ 9,42 9,44 9,40

к 14 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно Динамо х 9,40 х

к 606 Галабурда Михаил 06.04.2011 Новогрудский МСиТ 7,35 7,36 7,34

л 6 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно МСиТ 11,89 11,90 11,87 12,06 х 11,20

к 257 Астасевич Артем 28.06.2011 Гродненский МСиТ 9,20 9,23 9,19

к 359 Бурдук Алексей 20.05.2013 Зельвенский МСиТ 9,76 9,79 9,78

в/к 838 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский МСиТ 10,1 10,11 10

16.11.2024
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Попытка
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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011 

года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Толкание ядра. Девушки

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат
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1 802 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский МСиТ 11,08 1юн 25 Семенчук АА

2 59 Депчинская Ксения 17.06.2011 Волковысский МСиТ 10,74 1юн л Тучковская КВ

3 17 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно МСиТ 10,68 1юн 22 Юрченко, Тарантаева, Германюк

4 401 Микша Кира 27.05.2012 Ивьевский МСиТ 10,39 1юн 19 Нехведович ИИ

5 890 Алексеева Арианна 29.11.2011 Сморгонский МСиТ 10,34 1юн 17 Купченко АА

6 603 Манцевич Кира 28.06.2011 Новогрудский МСиТ 10,00 1юн 16 Духовник СА

7 16 Кучер София 01.11.2011 Гродно МСиТ 9,73 1юн 15 Юрченко А.Ю.  Тарантаева О.М.

8 62 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский МСиТ 9,71 1юн л Савко НВ Сутько ТА

9 605 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский МСиТ 9,11 2юн 14 Духовник СА

10 801 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский МСиТ 8,87 2юн 13 Демидик СИ

11 922 Ващило Надежда 19.01.2012 Щучинский МСиТ 8,62 2юн 12 Дикевич В.Ч.

12 402 Федорченко Алеся 02.02.2012 Ивьевский МСиТ 8,43 3юн 11 Нехведович ИИ

13 547 Куди Диана 28.07.2011 Лидский МСиТ 8,40 3юн 10 Сукалов ЕК

14 201 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский МСиТ 8,23 3юн 9 Овсейчик НН, Позняк ГС

15 820 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 8,05 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

16 308 Былинская Анастасия 10.02.2011 Дятловский МСиТ 7,81 3юн 8 Корнелик СМ

17 882 Шульга София 28.03.2011 Сморгонский МСиТ 7,76 3юн 7 Занько ЭА

18 590 Патонич Арина 03.11.2011 Мостовский МСиТ 7,63 3юн 6 Антонович В.И.

19 912 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский МСиТ 7,46 - л Дикевич В.Ч.

20 317 Лаврукевич Анна 03.02.2013 Дятловский МСиТ 7,45 - 5 Афанасенкова ОМ

21 934 Шмык Валерия 28.06.2011 Щучинский МСиТ 7,37 - 4 Дикевич В.Ч.

22 879 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонский МСиТ 7,32 - 3 Багдасарьян ИИ

23 51 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ 6,46 - л Савко НВ

24 404 Хомич Алиса 20.11.2011 Ивьевский МСиТ 6,14 - 2 Умрейко ЮБ

25 932 Железняк Эмилия 13.11.2011 Щучинский МСиТ 6,01 - 1 Дикевич В.Ч.

26 883 Савицкая Нелли 19.12.2013 Сморгонский МСиТ 5,21 - к Купченко АА

402 Лавринович Виктория 15.11.2011 Островецкий МСиТ NM #Н/Д к Ганулич ИД

821 Остапчик София 21.12.2011 Слонимский МСиТ NM #Н/Д л Блошко АН
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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011 

года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 820 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 8,00 8,05 8,04

к 883 Савицкая Нелли 19.12.2013 Сморгонский МСиТ х 5,21 х

к 402 Федорченко Алеся 02.02.2012 Ивьевский МСиТ 8,25 8,43 8,40

к 17 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно МСиТ 10,15 10,20 10,00 9,35 10,68 9,63

к 802 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский МСиТ 11,05 11,08 11,03 10,53 10,24 10,36

к 317 Лаврукевич Анна 03.02.2013 Дятловский МСиТ 7,35 7,45 7,44

л 59 Депчинская Ксения 17.06.2011 Волковысский МСиТ 9,85 9,90 9,86 10,29 10,74 10,41

к 402 Лавринович Виктория 15.11.2011 Островецкий МСиТ

к 590 Патонич Арина 03.11.2011 Мостовский МСиТ 7,50 7,63 7,60

к 922 Ващило Надежда 19.01.2012 Щучинский МСиТ 8,60 8,62 8,61

к 882 Шульга София 28.03.2011 Сморгонский МСиТ 7,59 7,76 7,70

л 821 Остапчик София 21.12.2011 Слонимский МСиТ

к 547 Куди Диана 28.07.2011 Лидский МСиТ х 8,40 х

к 890 Алексеева Арианна 29.11.2011 Сморгонский МСиТ 10,30 10,34 10,31 х 8,23 х

л 912 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский МСиТ 7,36 7,46 7,45

к 879 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонский МСиТ х 7,32 7,30

к 932 Железняк Эмилия 13.11.2011 Щучинский МСиТ 5,95 6,01 6,00

к 308 Былинская Анастасия 10.02.2011 Дятловский МСиТ 7,80 7,81 7,78

к 605 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский МСиТ х 9,11 9,10

л 51 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ х 6,46 6,40

к 404 Хомич Алиса 20.11.2011 Ивьевский МСиТ х 6,14 6,00

к 603 Манцевич Кира 28.06.2011 Новогрудский МСиТ 9,90 10,00 9,59 9,35 9,48 9,84

к 801 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский МСиТ 8,70 8,87 8,80

к 401 Микша Кира 27.05.2012 Ивьевский МСиТ 9,65 9,67 9,60 9,91 10,39 9,71

к 934 Шмык Валерия 28.06.2011 Щучинский МСиТ 7,36 7,37 7,35

к 201 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский МСиТ 8,20 8,23 8,18

л 62 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский МСиТ х 9,71 9,70 8,80 х х

к 16 Кучер София 01.11.2011 Гродно МСиТ 9,25 9,27 9,00 9,14 8,80 9,73

16.11.2024
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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Метание диска. Юноши

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 803 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский МСиТ 37,52 1юн 25 Яговдик ВМ

2 64 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский МСиТ 36,68 2юн 22 Тучковская КВ

3 567 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский МСиТ 35,65 3юн 19 Добрук Т.В.

4 403 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский МСиТ 33,19 3юн 17 Нехведович ИИ

5 6 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно МСиТ 31,97 3юн л Жлабо А.А. Тарантаева О.М.

6 808 Дубровко Дмитрий 27.10.2011 Слонимский МСиТ 27,30 - 16 Яговдик ВМ

7 66 Мартишевский Олег 29.03.2011 Волковысский МСиТ 26,65 - 15 Савко НВ

8 257 Астасевич Артем 28.06.2011 Гродненский МСиТ 24,33 - 14 Радевич И.Ю.

9 502 Ворон Алексей 22.02.2011 Лидский МСиТ 23,24 - 13 Коняева ТИ

10 825 Бобров Назар 30.01.2011 Слонимский МСиТ 23,10 - л Яговдик ВМ

11 604 Колесник Егор 24.03.2011 Новогрудский МСиТ 20,42 - 12 Духовник СА

12 828 Живулько Богдан 12.07.2014 Слонимский МСиТ 20,30 - л Яговдик ВМ

13 404 Андралович Глеб 17.01.2011 Островецкий МСиТ 19,58 - 11 Ганулич ИД

14 302 Савко Иван 06.04.2011 Дятловский МСиТ 18,09 - 10 Юрчик НИ

15 423 Танкович Никита 31.03.2011 Островецкий МСиТ 16,20 - 9 Ганулич ИД

16 606 Галабурда Михаил 06.04.2011 Новогрудский МСиТ 15,06 - 8 Стома ИМ

17 355 Грецкий Александр 05.01.2012 Зельвенский МСиТ 12,35 - 7 Мекеня АА

360 Мозоль Артем 05.04.2011 Зельвенский МСиТ NM #Н/Д к Янковский ВГ

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 423 Танкович Никита 31.03.2011 Островецкий МСиТ 14,72 16,20 15,60

к 604 Колесник Егор 24.03.2011 Новогрудский МСиТ 17,75 18,75 20,42

к 64 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский МСиТ 34,20 34,68 36,68 32,90 32,66 34,70

л 825 Бобров Назар 30.01.2011 Слонимский МСиТ 17,30 23,10 18,10

к 606 Галабурда Михаил 06.04.2011 Новогрудский МСиТ 15,06 х 14,31

к 355 Грецкий Александр 05.01.2012 Зельвенский МСиТ х х 12,35

к 404 Андралович Глеб 17.01.2011 Островецкий МСиТ 19,58 16,37 15,40

л 828 Живулько Богдан 12.07.2014 Слонимский МСиТ 15,30 18,30 20,30

к 257 Астасевич Артем 28.06.2011 Гродненский МСиТ 21,68 23,60 х 24,33 23,33 х

к 567 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский МСиТ 30,00 35,65 х 32,00 х 34,75

к 302 Савко Иван 06.04.2011 Дятловский МСиТ 13,25 18,09 16,24

к 808 Дубровко Дмитрий 27.10.2011 Слонимский МСиТ 24,10 26,70 24,60 27,30 х х

к 585 Сухоцкий Матвей 28.06.2011 Мостовский МСиТ

к 502 Ворон Алексей 22.02.2011 Лидский МСиТ х х 23,24

к 803 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский МСиТ 34,95 36,30 37,52 32,28 35,90 34,34

к 66 Мартишевский Олег 29.03.2011 Волковысский МСиТ х 15,70 25,64 24,50 26,65 25,60

к 360 Мозоль Артем 05.04.2011 Зельвенский МСиТ х х х

л 6 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно МСиТ х 31,47 30,20 24,60 28,50 31,97

к 403 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский МСиТ 30,65 х х х 29,80 33,19

15.11.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

Попытка



15-16.11.2024

Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 16 Кучер София 01.11.2011 Гродно МСиТ 27,84 1юн 25 Юрченко А.Ю.  Тарантаева О.М.

2 401 Микша Кира 27.05.2012 Ивьевский МСиТ 23,26 2юн 22 Нехведович ИИ

3 912 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский МСиТ 22,50 2юн 19 Дикевич В.Ч.

4 810 Герасимчик Ульяна 12.12.2012 Слонимский МСиТ 21,00 3юн 17 Яговдик ВМ

5 404 Хомич Алиса 20.11.2011 Ивьевский МСиТ 20,63 3юн 16 Умрейко ЮБ

6 605 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский МСиТ 20,40 3юн 15 Духовник СА

7 601 Макусь Александра 04.03.2012 Новогрудский МСиТ 19,00 3юн 14 Духовник СА

8 363 Жданюк Полина 03.08.2011 Зельвенский МСиТ 18,70 - 13 Янковский ВГ

9 402 Федорченко Алеся 02.02.2012 Ивьевский МСиТ 17,35 - 12 Нехведович ИИ

10 356 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский МСиТ 17,20 - 11 Янковский ВГ

11 67 Почебут Дарья 09.01.2011 Волковысский МСиТ 16,33 - 10 Савко НВ

12 922 Ващило Надежда 19.01.2012 Щучинский МСиТ 16,20 - 9 Дикевич В.Ч.

13 851 Седнева София 24.01.2011 Сморгонский МСиТ 14,30 - 8 Занько ЭА

14 879 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонский МСиТ 14,00 - 7 Багдасарьян ИИ

15 402 Лавринович Виктория 15.11.2011 Островецкий МСиТ 13,40 - 6 Ганулич ИД

16 287 Обуховская Виктория 13.04.2013 Гродненский МСиТ 11,15 - 5 Халупа Я.С.

527 Букляревич Ульяна 02.05.2012 Лидский МСиТ NM #Н/Д к Корнева НИ

526 Мороз Яна 24.06.2012 Лидский МСиТ NM #Н/Д к Корнева НИ

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 605 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский МСиТ 20,15 17,10 х 17,52 18,83 20,4

к 363 Жданюк Полина 03.08.2011 Зельвенский МСиТ 15,55 14,50 18,70 16,15 17,08 17,95

к 527 Букляревич Ульяна 02.05.2012 Лидский МСиТ х х х

к 404 Хомич Алиса 20.11.2011 Ивьевский МСиТ 20,63 15,75 20,20 15,35 17,50 18,80

к 879 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонский МСиТ 13,03 13,37 14,00

к 16 Кучер София 01.11.2011 Гродно МСиТ 20,70 22,65 26,80 27,84 27,10 25,86

к 356 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский МСиТ 17,20 х х

к 67 Почебут Дарья 09.01.2011 Волковысский МСиТ 15,60 16,33 х

к 810 Герасимчик Ульяна 12.12.2012 Слонимский МСиТ 18,70 21,00 19,90 18,50 х 20,90

к 526 Мороз Яна 24.06.2012 Лидский МСиТ х х х

к 401 Микша Кира 27.05.2012 Ивьевский МСиТ 14,75 22,30 16,60 23,26 23,25 х

к 912 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский МСиТ 22,50 20,90 19,68 х 18,33 14,46

к 402 Лавринович Виктория 15.11.2011 Островецкий МСиТ х 13,40 х

к 601 Макусь Александра 04.03.2012 Новогрудский МСиТ х 19,00 х х 17,90 15,87

к 922 Ващило Надежда 19.01.2012 Щучинский МСиТ 16,20 х х

к 402 Федорченко Алеся 02.02.2012 Ивьевский МСиТ 13,90 16,19 17,35

к 287 Обуховская Виктория 13.04.2013 Гродненский МСиТ х 10,70 11,15

к 851 Седнева София 24.01.2011 Сморгонский МСиТ х 14,30 х
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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 803 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский МСиТ 37,80 3юн 25 Яговдик ВМ

2 8 Таращик Владислав 22.11.2011 Гродно Динамо 31,99 - 22 Афанасьевы

3 60 Селюгин Матвей 04.03.2012 Волковысский МСиТ 31,50 - 19 Бакач АП

4 210 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский МСиТ 30,80 - 17 Позняк ГС

5 567 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский МСиТ 28,20 - 16 Добрук Т.В.

6 585 Сухоцкий Матвей 28.06.2011 Мостовский МСиТ 24,80 - 15 Добрук Т.В.

7 424 Атаманюк Яков 01.04.2011 Островецкий МСиТ 23,22 - 14 Мажута АП

8 67 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковысский МСиТ 22,60 - л Бакач АП

9 280 Шайнога Станислав 15.02.2013 Гродненский МСиТ 18,60 - 13 Халупа Я.С.

10 355 Грецкий Александр 05.01.2012 Зельвенский МСиТ 16,90 - 12 Мекеня АА

11 365 Евхута Максим 19.09.2012 Зельвенский МСиТ 16,72 - л Калейник АС

12 359 Бурдук Алексей 20.05.2013 Зельвенский МСиТ 14,64 - 11 Калейник АС

13 364 Грецкий Алексей 09.08.2012 Зельвенский МСиТ 13,25 - л Калейник АС

838 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский МСиТ 37,00 3юн в/к Семенчук АА, Зимич СИ, Мандрик ЮЛ

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

к 60 Селюгин Матвей 04.03.2012 Волковысский МСиТ 31,27 31,20 31,50 21,85 29,55 х

л 364 Грецкий Алексей 09.08.2012 Зельвенский МСиТ 12,27 13,25 12,00

к 585 Сухоцкий Матвей 28.06.2011 Мостовский МСиТ 23,05 21,00 х х 24,80 19,25

к 359 Бурдук Алексей 20.05.2013 Зельвенский МСиТ 12,90 14,64 13,80

к 567 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский МСиТ 26,85 23,28 х 26,68 23,10 28,20

к 355 Грецкий Александр 05.01.2012 Зельвенский МСиТ 15,63 12,70 16,90

к 424 Атаманюк Яков 01.04.2011 Островецкий МСиТ 23,22 20,37 20,35 х 21,80 20,47

к 803 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский МСиТ х 33,60 34,30 37,80 35,50 36,70

л 67 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковысский МСиТ х х 19,60 20,95 22,60 21,30

л 365 Евхута Максим 19.09.2012 Зельвенский МСиТ 16,72 14,06 16,20

к 210 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский МСиТ 26,40 29,50 25,00 30,60 24,80 30,80

к 8 Таращик Владислав 22.11.2011 Гродно Динамо 29,25 26,45 31,73 30,45 31,99 28,98

к 280 Шайнога Станислав 15.02.2013 Гродненский МСиТ х 18,60 17,99

в/к 838 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский МСиТ 36,24 37,00 х
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15-16.11.2024

Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 802 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский МСиТ 30,50 3 25 Семенчук АА

2 890 Алексеева Арианна 29.11.2011 Сморгонский МСиТ 25,80 2юн 22 Купченко АА

3 67 Почебут Дарья 09.01.2011 Волковысский МСиТ 24,40 2юн 19 Савко НВ

4 202 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский МСиТ 22,70 3юн 17 Овсейчик НН

5 590 Патонич Арина 03.11.2011 Мостовский МСиТ 21,80 3юн 16 Антонович В.И.

6 204 Чапковская Ульяна 24.09.2012 Вороновский МСиТ 20,30 3юн 15 Овсейчик НН

7 410 Рудковская Полина 09.07.2013 Островецкий МСиТ 19,09 - 14 Денисенко АА

8 603 Манцевич Кира 28.06.2011 Новогрудский МСиТ 18,90 - 13 Духовник СА

9 200 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский МСиТ 17,40 - 12 Овсейчик НН

10 24 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно МСиТ 16,98 - 11 Юрченко А.Ю.  Тарантаева О.М.

11 810 Герасимчик Ульяна 12.12.2012 Слонимский МСиТ 16,98 - 10 Яговдик ВМ

12 363 Жданюк Полина 03.08.2011 Зельвенский МСиТ 16,39 - 9 Янковский ВГ

13 572 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский МСиТ 15,70 - 8 Антонович В.И.

14 356 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский МСиТ 15,17 - 7 Янковский ВГ

15 287 Обуховская Виктория 13.04.2013 Гродненский МСиТ 14,20 - 6 Халупа Я.С.

16 883 Савицкая Нелли 19.12.2013 Сморгонский МСиТ 13,70 - 5 Купченко АА

17 317 Лаврукевич Анна 03.02.2013 Дятловский МСиТ 11,80 - 4 Афанасенкова ОМ

18 357 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский МСиТ 11,65 - 3 Калейник АС

19 422 Воркович Яна 11.10.2012 Островецкий МСиТ 11,20 - 2 Ганулич ИД

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 357 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский МСиТ 11,65 9,50 9,8

к 200 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский МСиТ 12,24 17,40 15,90

к 603 Манцевич Кира 28.06.2011 Новогрудский МСиТ 14,90 18,15 16,35 17,75 18,90 17,90

к 802 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский МСиТ 30,50 30,10 27,50 27,50 30,05 28,40

к 590 Патонич Арина 03.11.2011 Мостовский МСиТ 16,80 17,40 21,80 19,10 20,67 20,80

к 410 Рудковская Полина 09.07.2013 Островецкий МСиТ 18,80 18,20 17,90 х 19,09 18,05

к 317 Лаврукевич Анна 03.02.2013 Дятловский МСиТ 11,80 11,45 11,50

к 572 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский МСиТ 14,10 13,95 15,70

к 204 Чапковская Ульяна 24.09.2012 Вороновский МСиТ 19,50 18,35 18,60 10,70 16,10 20,30

к 890 Алексеева Арианна 29.11.2011 Сморгонский МСиТ 17,40 16,50 17,60 18,50 25,80 24,00

к 356 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский МСиТ 15,17 15,10 15,05

к 422 Воркович Яна 11.10.2012 Островецкий МСиТ 9,60 11,20 9,80

к 363 Жданюк Полина 03.08.2011 Зельвенский МСиТ 13,03 15,20 16,39

к 883 Савицкая Нелли 19.12.2013 Сморгонский МСиТ 8,47 10,10 13,70

к 24 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно МСиТ 16,98 15,60 15,60

к 287 Обуховская Виктория 13.04.2013 Гродненский МСиТ 13,50 14,20 12,36

к 202 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский МСиТ 18,84 17,20 21,60 22,70 20,55 20,20

к 810 Герасимчик Ульяна 12.12.2012 Слонимский МСиТ 16,98 х 14,10

к 67 Почебут Дарья 09.01.2011 Волковысский МСиТ 24,40 20,30 24,10 22,07 х 23,10
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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 14 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно Динамо 47,98 1юн 25 Афанасьевы

2 807 Абрамчик Иван 07.11.2012 Слонимский МСиТ 44,75 1юн 22 Блошко АН.Жук РБ

3 7 Андриянов Александр 13.11.2013 Гродно МСиТ 43,26 1юн 19 Жлабо А.А. Тарантаева О.М.

4 360 Мозоль Артем 05.04.2011 Зельвенский МСиТ 23,91 3юн 17 Янковский ВГ

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 7 Андриянов Александр 13.11.2013 Гродно МСиТ 41,39 42,29 43,26 х 40,76 42,70

к 807 Абрамчик Иван 07.11.2012 Слонимский МСиТ 39,39 х 44,75 х х х

к 360 Мозоль Артем 05.04.2011 Зельвенский МСиТ 23,91 х х 21,27 20,70 х

к 14 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно Динамо 40,98 47,98 46,01 44,44 43,86 45,92
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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2011 года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
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д
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ч

к
и

Тренер

1 24 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно МСиТ 50,19 1юн 25 Юрченко А.Ю.  Тарантаева О.М.

2 200 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский МСиТ 49,12 1юн 22 Овсейчик НН

3 17 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно МСиТ 48,46 1юн 19 Юрченко А.Ю.  Тарантаева О.М. Германюк Н.В.

4 801 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский МСиТ 44,40 1юн 17 Демидик СИ

5 912 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский МСиТ 42,02 1юн 16 Дикевич В.Ч.

6 201 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский МСиТ 38,80 1юн 15 Овсейчик НН, Позняк ГС

7 526 Мороз Яна 24.06.2012 Лидский МСиТ 26,18 3юн 14 Корнева НИ

8 527 Букляревич Ульяна 02.05.2012 Лидский МСиТ 21,00  - 13 Корнева НИ

9 357 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский МСиТ 20,59  - 12 Калейник АС

10 934 Шмык Валерия 28.06.2011 Щучинский МСиТ 20,20  - 11 Дикевич В.Ч.

11 932 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский МСиТ 17,60  - 10 Дикевич В.Ч.

Начало: 13.00

1 2 3 4 5 6

к 201 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский МСиТ 35,55 35,24 37,10 х 38,8 38,79

к 17 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно МСиТ х 47,14 41,52 41,02 48,46 42,75

к 526 Мороз Яна 24.06.2012 Лидский МСиТ 24,74 23,05 26,18 21,47 25,80 24,50

к 912 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский МСиТ 38,70 42,02 х 38,72 х 31,96

к 24 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно МСиТ 40,72 50,19 х х 44,47 х

к 934 Шмык Валерия 28.06.2011 Щучинский МСиТ 18,70 х 20,00

к 801 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский МСиТ 44,40 х х х 41,40 х

к 357 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский МСиТ х 20,59 х

к 932 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский МСиТ 17,60 14,74 х

к 527 Букляревич Ульяна 02.05.2012 Лидский МСиТ 19,37 20,06 21,00 х 19,90 х

к 200 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский МСиТ х 39,28 36,93 44,34 х 49,12

15.11.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

Попытка



15-16.11.2024

Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011 

года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 406 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский МСиТ 175 2 25 Силюк ОВ

2 809 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский МСиТ 165 3 22 Малафей ЛК

3 41 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 155 3 19 Матук А.В

4 936 Амелевич Роман 14.04.2011 Щучинский МСиТ 140 1юн 17 Поведайко А.А.

5 212 Бенкевич Глеб 10.07.2011 Вороновский МСиТ 135 2юн 16 Позняк ГС

6 419 Затримайлов Матвей 04.01.2011 Островецкий МСиТ 135 2юн л Мажута АП

7 503 Третяк Максим 31.08.2012 Лидский МСиТ 135 2юн 15 Коняева ТИ

8 830 Циунчик Иван 29.01.2011 Слонимский МСиТ 130 2юн л Блошко АН

9 861 Стогний Евгений 28.09.2011 Сморгонский МСиТ 130 2юн 14 Русакевич ОА

10 288 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ 130 2юн л Халупа Я.С.

911 Почебыт Арсений 10.02.2011 Щучинский МСиТ NM #Н/Д к Поведайко А.А.

807 Абрамчик Иван 07.11.2012 Слонимский МСиТ NM #Н/Д к Блошко АН.Жук РБ

844 Байбак Матвей ..2009 Слонимский МСиТ 175 2 в/к Малафей ЛК

Начало: 17:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

к 212 Бенкевич Глеб 10.07.2011 Вороновский МСиТ о о о о ххх

л 830 Циунчик Иван 29.01.2011 Слонимский МСиТ о о о ххх

к 41 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ о  - о о о о ххх

к 503 Третяк Максим 31.08.2012 Лидский МСиТ о хо хо ххо ххх

к 911 Почебыт Арсений 10.02.2011 Щучинский МСиТ ххх

к 406 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский МСиТ о о о о о о о ххх

к 936 Амелевич Роман 14.04.2011 Щучинский МСиТ о о хо ххо ххх

к 807 Абрамчик Иван 07.11.2012 Слонимский МСиТ ххх

л 419 Затримайлов Матвей 04.01.2011 Островецкий МСиТ о хо о хо ххх

к 809 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский МСиТ о о о о хо о ххх

л 288 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ хо ххх

к 861 Стогний Евгений 28.09.2011 Сморгонский МСиТ хо о о ххх

в/к 844 Байбак Матвей ..2009 Слонимский МСиТ о о о о хо о ххх

Тренер

15.11.2024

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

Высота



15-16.11.2024

Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011 

года рождения и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский МСиТ 155 2 25 Афанасенкова ОМ

2 601 Макусь Александра 04.03.2012 Новогрудский МСиТ 145 3 22 Духовник СА

3 6 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно МСиТ 145 3 19 Свешникова ТА

4 62 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский МСиТ 140 3 17 Савко НВ Сутько ТА

5 805 Грищенко Полина 24.08.2011 Слонимский МСиТ 140 3 16 Семенчук АА

6 501 Изотова Кира 20.09.2012 Лидский МСиТ 135 1юн 15 Коняева ТИ

7 516 Орда Милана 04.01.2012 Лидский МСиТ 135 1юн 14 Сукалов ЕК

8 204 Чапковская Ульяна 24.09.2012 Вороновский МСиТ 135 1юн 13 Овсейчик НН

9 514 Гузовская Мария 24.07.2012 Лидский МСиТ 130 1юн 12 Сукалов ЕК

10 806 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский МСиТ 130 1юн 11 Демидик СИ

11 202 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский МСиТ 125 2юн 10 Овсейчик НН

11 40 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно МСиТ 125 2юн 10 Матук А.В

11 812 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский МСиТ 125 2юн л Блошко АН, Дегтяренко ЮЮ

11 820 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 125 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

11 68 Янчик Ксения 02.10.2011 Волковысский МСиТ 125 2юн 10 Мозель НВ

16 55 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковысский МСиТ 125 2юн л Цыгановская ЭМ

17 813 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский МСиТ 125 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

18 200 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский МСиТ 120 2юн л Овсейчик НН

18 852 Мижигурская Дарья 10.03.2012 Сморгонский МСиТ 120 2юн 7 Купченко АА

20 51 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ 120 2юн л Савко НВ

21 821 Остапчик София 21.12.2011 Слонимский МСиТ 120 2юн л Блошко АН

22 851 Седнева София 24.01.2011 Сморгонский МСиТ 110 3юн 6 Занько ЭА

888 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский МСиТ #Н/Д к Жук ДА

Начало: 15:30

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

к 202 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский МСиТ о о о о ххх

к 40 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно МСиТ о о о о ххх

к 805 Грищенко Полина 24.08.2011 Слонимский МСиТ о о о о о хо хо ххх

к 514 Гузовская Мария 24.07.2012 Лидский МСиТ о о о о о ххх

л 200 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский МСиТ о о о ххх

л 55 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковысский МСиТ о хо о хо ххх

к 888 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский МСиТ

к 501 Изотова Кира 20.09.2012 Лидский МСиТ о о о о о о ххх

к 806 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский МСиТ хо о хо о ххо ххх

к 601 Макусь Александра 04.03.2012 Новогрудский МСиТ о о о о хо хо ххх

л 812 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский МСиТ о о о о ххх

к 852 Мижигурская Дарья 10.03.2012 Сморгонский МСиТ о о о ххх

к 516 Орда Милана 04.01.2012 Лидский МСиТ о о о о хо о ххх

л 821 Остапчик София 21.12.2011 Слонимский МСиТ о хо ххо ххх

к 851 Седнева София 24.01.2011 Сморгонский МСиТ о ххх

л 820 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ о о о о ххх

к 62 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский МСиТ о о хо о о ххх

л 813 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский МСиТ о хо хо ххо ххх

к 204 Чапковская Ульяна 24.09.2012 Вороновский МСиТ о о хо о хо о ххх

л 51 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ о о ххо ххх

к 6 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно МСиТ о о о о хо хо ххо хо ххх

к 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский МСиТ о о о хо о ххо ххо ххх

к 68 Янчик Ксения 02.10.2011 Волковысский МСиТ о о о о ххх

Тренер

15.11.2024

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство

Высота



15-16.11.2024

Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011 года рождения 

и моложе
г.Слоним, стадион "Юность"
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19 15 25 19 19 16 22 25 22 11 25 25

14 19 10 9 15 19 19

7

22 22 22 17 22 22 10 19 19

15 17 17 10 10 15

14 6

25 19 13 22 16 13 25 25 17 25 25 22 17

4 11 13 16 10

2

19 7 9 14 7 17 8 22

9 7 6 7 7 5

3

12 13 10 15 15 15 12 10 13 14

10 5 11 14 13

8 1 12

16 16 12 12 8 14 5 13 6

3 3

10 4 22 5 16 12 15 13

3 4 14 8 14

1

25 12 13 10 15 6 19 16 16

17 11 11 6 15 8

5

11 2 8 17 11 6 14 14

9 2

22 16 17 12 19 16

14 9 4 9 11

13 6 1 10

8 16 13 19 9 17 17 22

10 15 15

12

17 16 25 14 8 10 4

14 5

11 7 13 12 9 17 12

11 11 7

3

15 25 25 25 19 17 22

11 16

2 12

Волковысский 253 14 3

Район

Гродно 289 14 1

Слонимский 280 14 2

Сморгонский 144 14 5

Лидский 179 14 4

Гродненский 105 10 4

Новогрудский 129 10 3

Мостовский 159 10 1

Островецкий 94 10 5

Щучинский 150 10 2

Вороновский 134 8 2

Дятловский 108 8 3

Зельвенский 96 8 4

Ивьевский 164 8 1


